
 
UCHWAŁA NR 235 / 2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 10 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie usunięcia naruszenia interesu prawnego osoby prowadzącej szkoły 
Centrum Edukacyjnego Omnibus    
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 62 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218) uchwala się, co następuje:  
 
    § 1. Zarząd Powiatu odmawia uchylenia Uchwały Nr 217/2008 Zarządu Powiatu  
w Choszcznie z dnia 6 marca 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji  
dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkó ł publicznych 
w części dotyczącej ustalenia wysokości dotacji dla Prywatnego Liceum 
Ogólnokształcącego przy Centrum Edukacyjnym Omnibus oraz Prywatnego Liceum 
Uzupełniającego przy Centrum Edukacyjnym Omnibus.      
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.   
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 
 
 

 


